
 

 

UCHWAŁA NR X/58/2025 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm.) oraz art.  211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w wysokości 47 130 565,00 zł, w tym: 

- dochody majątkowe w wysokości 22 064 813,41 zł 

- dochody bieżące w wysokości 25 065 751,59 zł 

2. Planowane wydatki w wysokości 50 553 289,61 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe w wysokości 25 813 314,99 zł 

- wydatki bieżące w wysokości 24 739 974,62 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 422 724,61 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

4. Przychody budżetu w wysokości 6 683 644,61 zł, rozchody budżetu w wysokości 3 260 920,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 1302



§ 6. Treść § 7 ust. 1 Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 80 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 187 704,89 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

§ 7. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego wynosi 9 189,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1302



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr X/58/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 3 marca 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 6 945 014,37 1 227,83 6 946 242,20  

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 941,00 1 227,83 57 168,83  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 941,00 1 227,83 57 168,83 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
700,00 15 957,00 16 657,00 

 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 957,00 15 957,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 957,00 15 957,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 947 398,95 2 500,00 10 949 898,95 

 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 500,00 500,00  

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego  

w formie karty podatkowej 
0,00 500,00 500,00 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
810 400,00 2 000,00 812 400,00 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 000,00 4 000,00  

758   Różne rozliczenia 6 397 750,56 9 189,00 6 406 939,56  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 283 747,56 -6 283 747,56 0,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 443 922,92 -443 922,92 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 839 824,64 -5 839 824,64 0,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 114 003,00 9 189,00 123 192,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 9 189,00 9 189,00 

 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 5 839 824,64 5 839 824,64  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 839 824,64 5 839 824,64  

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 443 922,92 443 922,92  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 443 922,92 443 922,92  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1302



801   Oświata i wychowanie 16,46 58 512,99 58 529,45  

 80195  Pozostała działalność 16,46 58 512,99 58 529,45  

  1510 Różnice kursowe 16,46 -16,46 0,00  

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 58 529,45 58 529,45 

 

852   Pomoc społeczna 372 737,15 57 825,00 430 562,15  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 842,00 57 825,00 122 667,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
41 300,00 57 825,00 99 125,00 

 

855   Rodzina 2 309 700,00 15 000,00 2 324 700,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 17 000,00 15 000,00 32 000,00  

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000,00 5 000,00 12 000,00 

 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 20 000,00  

Razem: 46 970 353,18 160 211,82 47 130 565,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1302



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr X/58/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 3 marca 2025 r. 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 203 780,00 25 000,00 228 780,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 970,00 25 000,00 77 970,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 25 000,00 55 000,00 

750   Administracja publiczna 9 923 116,30 46 227,83 9 969 344,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 941,00 1 227,83 57 168,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 1 000,00 44 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 200,00 4 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 20,00 1 020,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 941,00 7,83 2 948,83 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 364 013,30 45 000,00 9 409 013,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 849 355,58 45 000,00 894 355,58 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
700,00 15 957,00 16 657,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 957,00 15 957,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 735,00 4 735,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 653,00 1 653,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 180,00 180,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 645,00 5 645,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 244,00 3 244,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 927 353,42 68 018,45 9 995 371,87 

 80195  Pozostała działalność 298 896,42 68 018,45 366 914,87 

  4301 Zakup usług pozostałych 234 587,42 56 529,45 291 116,87 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 5 489,00 5 489,00 

  4431 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 700,00 700,00 

  4950 Różnice kursowe 0,00 300,00 300,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1302



851   Ochrona zdrowia 80 000,00 109 704,84 189 704,84 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00 109 704,84 187 704,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 89 704,84 114 704,84 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 20 000,00 48 000,00 

855   Rodzina 2 484 256,00 15 000,00 2 499 256,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 17 000,00 15 000,00 32 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

7 000,00 5 000,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 552 800,00 125 659,93 2 678 459,93 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 448 650,00 68 659,93 1 517 309,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 307 570,00 68 659,93 1 376 229,93 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 644 000,00 47 000,00 691 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 000,00 47 000,00 370 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

40 000,00 10 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 995 130,51 50 500,00 3 045 630,51 

 92116  Biblioteki 213 000,00 50 500,00 263 500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 213 000,00 50 500,00 263 500,00 

Razem: 50 097 221,56 456 068,05 50 553 289,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1302



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr X/58/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 3 marca 2025 r. 

  

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   6 683 644,61     

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej 

903  1 640 000,00     

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905  178 364,77     

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906  236 398,44     

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2   pkt 6 ustawy 950  3 828 881,40     

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952  800 000,00     

Rozchody ogółem:   3 260 920,00     

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

963  2 898 420,00     

2 Wykup innych papierów wartościowych 982  300 000,00     

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  62 500,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1302



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr X/58/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 3 marca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
 

                  w złotych 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 168,83 57 168,83 0,00 57 168,83 57 168,83 57 168,83 51 720,00 5 448,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

57 168,83 57 168,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 2 948,83 2 948,83 2 948,83 0,00 2 948,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

16 657,00 16 657,00 0,00 16 657,00 16 657,00 16 657,00 12 913,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1302



 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

15 957,00 15 957,00 0,00 15 957,00 15 957,00 15 957,00 12 213,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

15 957,00 15 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 4 735,00 4 735,00 4 735,00 4 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 1 653,00 1 653,00 1 653,00 1 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 5 645,00 5 645,00 5 645,00 5 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 3 244,00 3 244,00 3 244,00 0,00 3 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  
Pozostałe wydatki 

obronne 
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 28 837,15 28 837,15 0,00 28 837,15 28 837,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 23 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
23 542,00 23 542,00 0,00 23 542,00 23 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1302



  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

23 542,00 23 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 23 542,00 23 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 284 000,00 2 284 000,00 0,00 2 284 000,00 2 284 000,00 478 660,00 409 660,00 69 000,00 0,00 1 805 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 414 660,00 409 660,00 5 000,00 0,00 1 805 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 805 340,00 1 805 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 39 660,00 39 660,00 39 660,00 39 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1302



  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 388 662,98 2 388 662,98 0,00 2 388 662,98 2 388 662,98 559 780,98 474 293,00 85 487,98 0,00 1 828 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1302



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr X/58/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 3 marca 2025 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki nimi finansowane w roku 2025 

DOCHODY     

     

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 448 650,00     
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1 448 650,00     

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

 1 448 650,00     

     

WYDATKI     

     

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 517 309,93     
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1 517 309,93     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  104 375,00     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 938,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  19 015,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 752,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00     

  4300 Zakup usług pozostałych  1 376 229,93     

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 500,00     

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00     

  4700 
Szkolenia pracowników niebędącyych członkami korpusu 

służby cywilnej 
 1 000,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1302



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr X/58/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 3 marca 2025 r. 

 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu  

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki  263 500      -      68 000     

600 60004 2710 Powiat Żarski    68 000     

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna  

w Lipinkach Łużyckich 
 263 500      -      -     

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania  -      -      642 000     

754 75412 2820 OSP Lipinki Łużyckie    18 000     

900 90001 6230 

Dotacje dla osób fizycznych na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Lipinki 

Łużyckie w 2025 roku 

   16 000     

900 90019 6230 

Dotacje dla osób fizycznych na 

wsparcie finansowania kosztów 

inwestycji związanych z celami 

grzewczymi obiektów 

mieszkalnych położonych na 

terenie Gminy Lipinki Łużyckie  

w 2025 roku 

   50 000     

921 92120 6570 

Dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

   500 000     

926 92605 2360 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu na terenie 

Gminy Lipinki Łużyckie  

w 2025 roku 

   58 000     

Ogółem  263 500      -      710 000     

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1302



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr X/58/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 3 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w roku 2025 

 

DOCHODY     

     

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
2 000 

  0690 wpływy z różnych opłat  

     

WYDATKI     

     

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  50 000     

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 50 000     

  6230 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 50 000     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1302


		2025-05-21T14:15:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




